
 



 

 

 

 



Rekap Kehadiran Mahasiswa - Metodologi Penelitian dan Penulisan - Genap 2020/2021 

No Mata_Kuliah Kelas NIM Nama Tidak_Hadir Sakit Izin Hadir 

1 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050032 MEGAWATI VERONIKA PASARIBU 0 0 0 7 

2 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050901 YOHANES VIRGIO BAPTISTA BUGIS 0 0 0 7 

3 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050001 GONI RALF MOUDY JUNIOR 0 0 1 6 

4 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050028 
ANUGERAH SAKTI PRATAMA 
TELAUMBANUA 0 0 0 10 

5 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1853050027 BENDRIKS SILAHOY 0 0 0 4 

6 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050027 GRACELA PUTRI TARAPANDJANG 0 0 0 10 

7 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1853050023 DAVID WENDA 0 0 0 10 

8 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1653050010 ALPRIAN JULIUS TALAKUA 3 0 0 7 

9 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1553050010 EMANUEL KOSSAY 0 0 0 4 

10 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1653050003 HICCA FEBY PUTRI 0 0 0 10 

11 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050020 VIOLETA ERICA FLORIEREN MERINO 5 0 0 9 

12 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1853050025 HARYADY - 0 0 0 14 

13 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050008 TARIT MOSES LASE 0 0 0 10 

14 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050019 DAVID LUMBAN GAOL 0 0 1 13 

15 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050007 FAUZI BONASIUS SAGALA 0 0 0 14 

16 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050014 ERIK HENDY IRFAN HALAWA 0 0 0 10 

17 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050005 JEFFREY LUCAS 0 0 0 14 

18 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050029 ABDI DICKY TRI PUTRA SITORUS 0 0 0 4 

19 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050002 MONANG SILALAHI 0 0 0 14 

20 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1853050011 BOY SIHITE 0 0 0 15 

21 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050024 ANASTASIA TITITT 0 0 0 7 

22 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1853050004 AARON ZANETA 0 0 0 15 

23 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1853050002 CARLOS FILIPUS 0 0 0 15 

24 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050011 JOSHUA FIRHEN 1 0 0 13 

25 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050021 JOSUA MARSELINO FERNANDO SIBURIAN 1 0 0 14 

26 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050017 YOSEA MANAGAM SIANTURI 0 0 0 10 



27 53024138 - Metodologi Penelitian dan Penulisan A 1753050016 EZRA MELYANTI 1 0 0 14 
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HONOR 

1 Rabu,  
03-03-2021 

13.30 16.00 Konsep dan 
Kaidah Penelitian  
Ilmiah 

Penjelasan RPS & kontrak perkuliahan 
Pengertian penelitian ilmiah dan non 
ilmiah 
Ciri-ciri penelitian ilmiah 
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2 Rabu,  
10-03-2021 

13.30 16.00 Konsep dan 
Kaidah Penelitian  
Ilmiah 

• Jenis penelitian ilmiah 

• Kaidah penelitian ilmiah 

 

 
23 

   

3 Rabu,  
17-03-2021 

13.30 16.00 Metode penelitian 
dan rancangan 
penelitian 

• Tahapan penelitian 

• Perumusan masalah penelitian 

•  Penelusuran kepustakaan 

 
25 

   

4 Rabu,  
24-03-2021 

13.30 16.00 Metode penelitian 
dan rancangan 
penelitian 

• Penyusunan landasan teori dan 
hipotesis  

•  Variabel penelitian 

•  Penetapan populasi penelitian 

• Perancangan penelitian 

 
 

23 

   

5 Rabu,  
31-03-2021 

13.30 16.00 Proses 
pengumpulan 
data 

• Penyusunan instrument penelitian 
• Pengujian instrument penelitian 
 

 
26 
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29  

NAMA  DOSEN    :   Ir. Efendy Tambunan, Lic.rer.reg.                                                                                                          RUANG  KULIAH        :    

Online 

PERTEMUAN HARI WAKTU JAM MATERI  P0KOK  BAHASAN   MATERI  JUMLAH   MHS  PARAF  

KE TANGGAL MASUK KELUAR   HADIR DOSEN PETUGAS  AIS PETUGAS  
HONOR 

6 Rabu,  
07-04-2021 

13.30 16.00 Proses 
pengumpulan 
data 

• Penarikan sampel 

• Pengumpulan data 
 

 
18 

   

7 Rabu,  
14-04-2021 

13.30 16.00 Proses 
pengumpulan 
data 

 

Pengumpulan data (lanjutan) 

 
18 

   

8 Rabu,  
21-04-2021 

13.30 16.00 UTS Materi Kuliah ke-1  s/d ke-7   
20 

   

9 
(tdk ada 

ujian/masih 
UTS) 

Rabu,  
28-04-2021 

13.30 16.00  -      
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MATA  KULIAH    :   Metodologi Penelitian & Penulisan                                                JUMLAH PESERTA  KULIAH  :    

22729  

NAMA  DOSEN    :   Ir. Efendy Tambunan, Lic.rer.reg.                                                                                                          RUANG  KULIAH        :    

Online 

PERTEMUAN HARI WAKTU JAM MATERI  P0KOK  BAHASAN   MATERI  JUMLAH   MHS  PARAF  

KE TANGGAL MASUK KELUAR   HADIR DOSEN PETUGAS  AIS PETUGAS  
HONOR 

9 Rabu,  
05-05-2021 

13.30 16.00 Proses 
pengolahan data 

• Metode pengolahan data secara 
kualitatif 

• Metode pengolahan data secara 
kuantitatif 

 
24 

   

10 Rabu, 
19-05-2021 

13.30 16.00 Proses 
Pengolahan Data 

• Editing 

• Coding  

• Tabulasi 

• Analisis data dengan statistic non 
parametrik 

 
24 

 
 

  

10 
(kuliah 

pengganti) 

Rabu, 
29-05-2021 

13.30 16.00 Proses 
Pengolahan Data 

• Analisis data dengan statistik 
parametric 

• Interpresasi hasil analisis 
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SKS 

MATA  KULIAH    :   Metodologi Penelitian & Penulisan                                                JUMLAH PESERTA  KULIAH  :    

29  
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Online 

PERTEMUAN HARI WAKTU JAM MATERI  P0KOK  BAHASAN   MATERI  JUMLAH   MHS  PARAF  

KE TANGGAL MASUK KELUAR   HADIR DOSEN PETUGAS  AIS PETUGAS  
HONOR 

11 Rabu,  
02-06-2021 

13.30 16.00 Penelusuran dan 
Sitasi Paper 

• Mendeley 

• Endnotes 

25    

13 Rabu,  
09-06-2021 

13.30 16.00 Teknik Penulisan 
Proposal 

• Judul 

• Latar belakang masalah 

• Kajian Pustaka 

• Metodologi Penelitian 

• Jadwal Penelitian 

• Daftar Pustaka 

 
 

27 

 
 
 

  

14 Rabu, 
16-06-2021 

13.30 16.00 Presentasi 
proposal 

Evaluasi Proposal Penelitian 27    

15 
 

Rabu, 
30-06-2021 

13.30 
 

16.00 UAS Presentasi Karya Ilmiah hasil 
penelitian 

27    

 

 

 

 



Nilai Ujian Akhir Mahasiswa - Metodologi Penelitian - Genap 2020/2021 

No NIM Nama_Mahasiswa Tugas UTS UAS Nilai_Akhir Grade 

1 1553050010 EMANUEL KOSSAY 70 62 65 65,1 B 

2 1553050020 CHANDER STENLY 50 57 0 45,1 I 

3 1653050003 HICCA FEBY PUTRI 65 62 70 66,6 B 

4 1653050010 ALPRIAN JULIUS TALAKUA 40 50 0 45 I 

5 1753050001 GONI RALF MOUDY JUNIOR 65 63 70 66,9 B 

6 1753050002 MONANG SILALAHI 87 51 65 65,2 B 

7 1753050005 JEFFREY LUCAS 70 56 70 65,8 B 

8 1753050007 FAUZI BONASIUS SAGALA 76 58 65 65,1 B 

9 1753050008 TARIT MOSES LASE 60 72 70 68,6 B 

10 1753050011 JOSHUA FIRHEN 77 57 65 65 B 

11 1753050014 ERIK HENDY IRFAN HALAWA 70 62 65 65,1 B 

12 1753050016 EZRA MELYANTI 65 59 70 65,7 B 

13 1753050017 YOSEA MANAGAM SIANTURI 76 58 65 65,1 B 

14 1753050019 DAVID LUMBAN GAOL 76 58 65 65,1 B 

15 1753050020 VIOLETA ERICA FLORIEREN MERINO 70 70 70 70 B+ 

16 1753050021 JOSUA MARSELINO FERNANDO SIBURIAN 71 62 65 65,3 B 

17 1753050024 ANASTASIA TITITT 85 58 75 71,9 B+ 

18 1753050027 GRACELA PUTRI TARAPANDJANG 75 68 70 70,4 B+ 

19 1753050028 ANUGERAH SAKTI PRATAMA TELAUMBANUA 68 72 65 67,7 B 

20 1753050029 ABDI DICKY TRI PUTRA SITORUS 70 64 70 68,2 B 

21 1753050032 MEGAWATI VERONIKA PASARIBU 70 60 70 67 B 

22 1753050901 YOHANES VIRGIO BAPTISTA BUGIS 65 59 70 65,7 B 

23 1853050002 CARLOS FILIPUS 90 76 85 83,3 A 

24 1853050004 AARON ZANETA 70 74 75 73,7 B+ 

25 1853050011 BOY SIHITE 70 59 75 69,2 B 

26 1853050023 DAVID WENDA 65 62 75 69,1 B 



27 1853050025 HARYADY - 70 87 75 77,6 A- 

28 1853050027 BENDRIKS SILAHOY 65 35 75 61 B- 

29 1853050033 LENI WIDIANINGSIH 0 40 0 0 I 

 

 

 

 

 

 


